
      

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社タウ 広報部 E-mail：pr@tau.co.jp TEL：048-601-0820 

 

2023 年４月 20 日 

株式会社タウ 

報道関係者各位 

 

 

 

 

損害車※1買取台数で業界シェア No.1 の株式会社タウ（本社：埼玉県さいたま市、代表：宮本明岳）は、損害車を

修復し、修復箇所を開示して販売する中古車小売店舗、カーテンダー埼玉をあさって４月 22 日(土)にオープンいた

します。当社は 2019 年 9 月より「CARTENDER」のブランド名で、鈑金工場や小売店舗の設置・運営を開始し、修復

販売事業を展開しています。当店は千葉、静岡、愛知、大阪、広島、佐賀に続く７店舗目となり、「車（CAR）を大切に

（TENDER）」というブランドコンセプトのもと、限りある自動車資源の有効活用を目指し、一般ユーザーへ「安心」「安

全」「安価」なサービスを提供してまいります。 

＊当社では修復歴に加え、修復箇所の 3D データなど修復に関わる情報を開示・ご説明しています。 

※1 事故や災害等により損傷を受けた車両のこと  

オープン初日は、商談会や抽選会のほか、地域の方々が気軽に立ち寄れる交流の場となるよう、当社スカラシッ

プ奨学生チャリティーボーカリストの吾妻真優さん※2による歌のコンサートも開催します。 

※2 ボーカリストとしてチャリティー活動を行う傍ら、大学にて「音楽による新たな心のケア」を研究中 

つきましては、ぜひ貴メディアでもお取り上げいただきたく、ご案内申し上げます。皆様におかれましては、時節

柄ご多用かとは存じますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

記 

■日  時：2023 年 4 月 22 日（土） 10：00～17：00 

■場  所：カーテンダー埼玉 〒344-0041 埼玉県春日部市増富 110 

■参加者：延べ 50 名程度の来客を予想 

■内 容 ※内容は変更になる場合があります。 

・歌のコンサート   : 当社スカラシップ奨学生であるチャリティーボーカリストによる歌のコンサートを開催。 

               ファミリーで楽しんでいただける楽曲を中心に①13：00 ②14：30 ③16：00 の 3 回開催 

・AI 見積もり体験会：車の「修理」または「売却」の最適な選択肢を提案する『AI 見積もり』サービスをお客様ご自身 

              の愛車で体験。AI 解析の見積もりのスピードの速さを体感いただきます。ピッタリ賞、ゾロ目

賞が出た方、またその場でお車を売却、お乗り換えいただいたお客様へ豪華賞品プレゼン

ト。また、体験いただいた方全員に洗車やオイル交換などのサービス券プレゼント。 

・大抽選会      ：賞品大抽選会を開催。豪華賞品プレゼント景品をご用意。  

■撮影いただけるシーン ※写真は全てイメージです。 

 

 

 

 

 

 

 修復情報をとことん開示*する中古車小売店舗 

カーテンダー埼玉 あさって４/22（土）OPEN のご案内 
～スカラシップ奨学生による歌のコンサートと大抽選会を開催～ 

 

mailto:pr@tau.co.jp
https://jp.ai-cartender.com/�


      

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社タウ 広報部 E-mail：pr@tau.co.jp TEL：048-601-0820 

 

■お申込みについて 

お手数ですが添付の申込用紙に必要事項をご記入の上、4 月 21 日(金)13:00 までに FAX もしくは、Email 添付に

てご連絡賜りますようお願いいたします。 

【ご返信先】  タウ広報部  Email：pr@tau.co.jp  FAX：048-601-0850 

以上 

 

■株式会社タウについて 

日本では、年間約 300 万台もの廃棄車両が発生しています。当社は、このような産業廃棄物となり得る損害車 

国内で買い取り、独自に構築したインターネットシステムを通じて世界 120 ヵ国以上へ販売しています。 

当社は、「Globaloop Company」というスローガンを掲げ、世界規模での損害車リユース事業を通じて、価値がある

のに不要とされるモノを必要な人へとつなげモノの命を循環させる、「循環型社会」の実現を目指しています。 

 

会 社 名 ： 株式会社タウ 

本社所在地 ： 埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2 LA タワー10F 

代表取締役 ： 宮本 明岳 

設 立 ： 1997 年 6 月 

売 上 高 ： 319 億円(2022 年 9 月期) 

社 員 数 ： 447 名(2022 年 9 月末) 

U R L ： http://www.tau.co.jp 

 

■カーテンダーWEB サイト  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pr@tau.co.jp


      

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社タウ 広報部 E-mail：pr@tau.co.jp TEL：048-601-0820 

 

 
 
お手数ではございますが、下記項目にご記入の上、4 月 21 日（金）13:00 までに FAX または Email にてご返信を

お願い申し上げます。（お申し込みがなくても当日ご都合がつけばぜひご参加ください。） 

 

御出欠 

□ ご出席(ご来店時間:   時頃)   □ ご欠席  

 
貴社名：                                               
 

貴媒体名：                                              
 

御芳名：                                 （計      名様） 
 

御連絡先：       －        －                            

【ご返信先】  タウ広報部  Email：pr@tau.co.jp  FAX：048-601-0850 
■会場へお越しになられる皆様 

アクセス： 〒344-0041 埼玉県春日部市増富１１０ 

東武アーバンパークライン「豊春駅」から徒歩 12 分、東武線「春日部駅」から車で 12 分またはバスで 15 分 

※店舗敷地内に数台分の駐車スペースがございます。 

※近隣の方は徒歩でご来店いただきますようお願いいたします。 

 

 (株)タウ 『カーテンダー埼玉オープンイベント』ご出欠回答フォーマット 
 

mailto:pr@tau.co.jp
mailto:pr@tau.co.jp

